各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園内総合休憩所（美ら海プラザ）にて、平成２６年６月１４日（土）に美ら海自然

教室「海の危険生物」を開催します。夏はもうすぐ！海に出かける機会が多くなります。でも、

楽しいはずの海にも実は危険な生物が潜んでいます。知ることが安全対策への第一歩！海の危

険な生物について、一緒に学びましょう。ぜひご家族そろってご参加ください。

＜お問い合わせ先＞

イベントの詳細・ご取材につきましては、下記にお問い合わせください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

美ら海自然教室「海の危険生物」

海の危険生物を紹介しながら、刺されたときの対応策や事故を防ぐにはどうしたらい

いかを講演します。実際に標本や生体を観察します。

■日 時：平成 26年 6月 14日(土)

13:30〜14:00

■場 所：総合休憩所（美ら海プラザ）

■参加費：無料

■講 師：山本 広美氏

（一般財団法人沖縄美ら島財団）

■定 員：40名 ※要予約

■申 込：電話申込

TEL 0980-48-2741
                 オニヒトデ

安全に海で過ごそう！

美ら海自然教室「海の危険生物」

平成 26年 5月 27日

安全に海で過ごそう！

美ら海自然教室「海の危険生物」